




  
    
      
        
          Webové stránky používají k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie.
          Informace, jak tyto stránky používáte, jsou sdíleny se společností Google. Používáním souhlasíte s použitím souborů cookie.
        

        Více informací
        
          Rozumím
        

      

    

  

  

    


  
    
      
        
        
          PPP
          Liberec
        
      
    

    
      
        
          
          
          
        

        
          	O nás
               	
                Naše činnost
                 
	
                GDPR
                 
	
                Zapojení do projektů
                 
	
                Kde nás najdete
                 

             
	Aktuality
                            
	Objednat se
               	
                Jak se objednat
                 
	
                Od objednání k vyšetření
                 
	
                Časté otázky
                 

             
	Pro klienty
               	
                Předškoláci
                 	Kdy jít k zápisu
	Školní zralost
	Žádost o vyšetření školní zralosti


	
                Maturanti
                 	Základní informace
	Kritéria po PUP MZ
	Objednání k PUP MZ


	
                Školáci
                 	Základní informace
	Přijímací řízení na SŠ


	
                Kurzy
                 	Škola hrou
	PP KLUB 
	JAK NA TO



             
	Pro školy
               	
                Výchovní poradci ZŠ
                 	Informace
	Pozvánky


	
                Metodici prevence
                 	Informace
	Pozvánky


	
                Asistenti pedagoga
                 	Informace
	Pozvánky


	
                Školní poradenští pracovníci
                 	Informace
	Pozvánky


	
                Ostatní
                 
	
                Výchovní poradci SŠ
                 	Informace
	Pozvánky



             
	Dokumenty
               	
                Školy
                 	Školní dotazníky
	Formuláře
	Metodické materiály


	
                Rodiče
                 	Žádosti
	Informovaný souhlas
	Ostatní


	
                Zřizovatel
                 	Dokumenty a řády
	Rozpočet 
	Rozvaha
	Výkaz zisku a ztráty
	Výroční zpráva
	Zpráva o činnosti organizace
	Zřizovací listina



             
	Kontakty
               	
                Kontaktní informace
                 
	
                Pracovníci poradny
                 

             


          
          
            
              
            
            
              
                
                  
                  
                    Vyhledat
                  

                

              
 
            

          

          
        

      

  
  

      
        	 Hlavní stránka
	404 - Stránka není k dispozici


      

    

  


  
    
    
      
        
           
                          404 - Stránka není k dispozici

                   

        

      

      
      
        
          404 - Stránka není k dispozici

          Vámi zadanou stranu nemůžeme bohužel nalézt.


Je nám líto, ale tuto stranu nelze nalézt. Prosíme použijte menu v záhlaví stránky k vyvolání jiného obsahu nebo odkazy uvedené níže.

        

      

    

  




  
    
      
        
          
            
              Pracoviště Liberec
            

            
              
                
                  Truhlářská 3,

                  460 01, Liberec 2
                

              

              
                
                  Telefon: 482 710 517

                  Mobil:   731 488 235
                

              

              
                
                  Pro komunikaci preferujte níže uvedený e-mailový kontakt.
                

              

              
                objednávky, dotazy

                poradna@pppliberec.cz
              

            

          

        

        
          
            
              Pracoviště pro Frýdlantsko
            

            
              
                  v 1.patře budovy Gymnázia - Frýdlant,

                  Mládeže 884, 464 01, Frýdlant

                
              

              
                
                  Telefon: 482 710 517

                  Mobil:   731 488 235
                

              

              
                
                  Pro komunikaci preferujte níže uvedený e-mailový kontakt.
                

              
              
              
                objednávky, dotazy

                poradna@pppliberec.cz
              

            

          

        

        
          
            
              NAŠE PROVOZNÍ DOBA
            

            
              
                	Po	7:30 – 12:00	12:30 – 17:00	Vyzvedávání zpráv z vyšetření 13 – 17 hod
	ÚT	7:30 – 12:00	12:30 – 16:00	
	ST	7:30 – 12:00	12:30 – 17:00	Vyzvedávání zpráv z vyšetření 13 – 17 hod
	ČT	7:30 – 12:00	12:30 – 15:00	
	PÁ	7:30 – 12:00	12:30 – 15:00	


              

            

          

        

      

      
        
      

    

    
      
        
          © 2024 | Pedagogicko-psychologická poradna, Liberec
        

        
          
        

      

    

    
      
        
          Versoft.cz - tvorba www webových stránek, internetových obchodů, e-shopů
        

      

    

  
